

Praha dne 3. června 2019
Č. j.: MZP/2019/130/420
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/198
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Šamonilová
Tel.: 267 122 167
E-mail: Stepanka.Samonilova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 20. května 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se požadavku na:

1. *Dokument - osvědčení o úspěšném vykonání úřednické zkoušky podle zákona 234/2014 Sb., § 39/2 pro státního zaměstnance: Ing. Jiří Holý, zástupce ředitele odboru výkonu státní správy V.*
2. *Dokument - Protokol o průběhu úřednické zkoušky dle Přílohy č. 5 k vyhlášce č. 162/2015- Sb.- pro státního zaměstnance; Ing. Jiří Holý, zástupce ředitele odboru výkonu státní správy V.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Zasíláme Vám požadovaný dokument, který byl vydán podle § 196 odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, a to s anonymizovaným datem narození a podpisem státního zaměstnance, jak je vysvětleno v souběžně zasílaném rozhodnutí č.j. MZP/2019/130/465.

Ad 2) Protokol o průběhu úřednické zkoušky předložit nelze, jelikož dle výše zmíněného ustanovení zákona o státní službě, o státních zaměstnancích, dle § 185 až 188 a 190 platí, že úspěšně vykonali úřednickou zkoušku již vznikem služebního poměru. Osvědčení o vykonání úřednické zkoušky jim vystavil státní tajemník Ministerstva životního prostředí. Neexistence Vámi požadované informace je také vysvětlena ve výše zmíněném rozhodnutí.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR

Příloha
dle textu